
 

 

UCHWAŁA NR XXI/148/2016 

RADY POWIATU W LUBINIE 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych, odcinka drogi w granicach administracyjnych 

miasta Lubina 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 814) w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 460 z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem Województwa Dolnośląskiego, po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Legnickiego, Zarządu Powiatu Głogowskiego, Zarządu Powiatu Górowskiego, Zarządu 

Powiatu Polkowickiego, Zarządu Powiatu Wołowskiego oraz Prezydenta Miasta Lubina. Rada Powiatu 

w Lubinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się kategorię drogi powiatowej odcinkowi drogi wojewódzkiej nr DW 335 położonej 

w granicach administracyjnych miasta Lubina, od realizowanego węzła S3 Lubin Zachód do skrzyżowania ulic 

KEN i Legnickiej (ul. Chocianowska i al. Generała Broni Stanisława Maczka) w ciągu drogi S-3 o długości  

2 722 m, od km 24+500 do km 27+222 o przekroju 1/2 na ul. Chocianowskiej i 2/2 na al. Generała Broni 

Stanisława Maczka, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubinie. 

§ 3. Nadanie kategorii odcinkowi drogi, o której mowa w § 1, drogi powiatowej następuje z mocą  

od 1 stycznia 2017 r., pod warunkiem pozbawienia jej kategorii drogi wojewódzkiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Musiał

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 4397



Załącznik do uchwały nr XXI/148/2016 Rady  

Powiatu w Lubinie z dnia 28 września 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4397


		2016-09-30T11:40:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




